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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Diffus Design ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 6. juli 2022

Direktion

Hanne-Louise  Johannesen Michel Pierre Guglielmi
Direktør Direktør
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Til den daglige ledelse i Diffus Design ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Diffus Design ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Valby, den 6. juli 2022

Juel Viborg
Registreret revisionsvirksomhed
CVR-nr. 30563670

Dorte Juel Viborg
Registreret revisor
mne15450 Pe
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Virksomheden Diffus Design ApS
Gasværksvej 10A 
1656 København V

CVR-nr. 34738939
Stiftelsesdato 13. november 2012
Hjemsted København
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Hanne-Louise  Johannesen, Direktør
Michel Pierre Guglielmi, Direktør

Revisor Juel Viborg
Registreret revisionsvirksomhed
Mellemtoftevej 11, st. 
2500 Valby

CVR-nr. 30563670
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består af design, produktion samt rådgivning til innovative designprocesser. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
17.697, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 348.961, og en egenkapital på 
kr. 271.302.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Diffus Design ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
 Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 63.739 91.494

Personaleomkostninger 1 -37.689 -50.795
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -3.973 -2.649
Driftsresultat 22.077 38.050

Finansielle omkostninger -1.966 -1.421
Resultat før skat 20.111 36.629

Skat af årets resultat -2.414 8.234
Årets resultat 17.697 44.863

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 17.697 44.863
Resultatdisponering 17.697 44.863
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2 13.242 17.215
Materielle anlægsaktiver 13.242 17.215

Deposita 8.100 8.100
Finansielle anlægsaktiver 8.100 8.100

Anlægsaktiver 21.342 25.315

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 8.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 74.746 63.559
Udskudte skatteaktiver 245.593 248.007
Andre tilgodehavender 7.280 18.355
Tilgodehavender 327.619 338.696

Omsætningsaktiver 327.619 338.696

Aktiver 348.961 364.011
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Overført resultat 191.302 173.605
Egenkapital 271.302 253.605

Gæld til banker 8.969 47.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.475 7.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 549 -42
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 60.666 55.348
Kortfristede gældsforpligtelser 77.659 110.406

Gældsforpligtelser 77.659 110.406

Passiver 348.961 364.011

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 36.749 49.385
Andre omkostninger til social sikring 794 625
Andre personaleomkostninger 146 785

37.689 50.795

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 19.863 0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 19.863
Kostpris ultimo 19.863 19.863

Af- og nedskrivninger primo -2.648 0
Årets afskrivninger -3.973 -2.648
Af- og nedskrivninger ultimo -6.621 -2.648

Regnskabsmæssig værdi ultimo 13.242 17.215

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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 ZsDh+uO2Jz9jp5iQYBDZH6wpAoz/aF40yG2YlUCyLDU=


 
CynGjJLsHjkM7AW3Of0nioV+Ln+O8R5Gd+pZnNK8rpslPrENQfpzfH4IslL/xHSHll3eKAB2rsYt
MvbO7cTVU7UMS9iADq+d+WkvxsHj1EP40I+SRZJpiub/qPtSeqyFIORVMMiWE90o0mRBtkk99eAR
rwhxyrpSnp2Z5W+GB3uSXZ38pmTulbHG7InXErANZ8jL0RAUIRretHm3/c2ojAZj59U0KQzcTnjr
E5satcRWLZzRnsNwX5LivUtrm6FYtG7aHxvf+c+NMmaViZBKfSbY59iixqHogWuyS5ZBeoO/4rtj
EBNBUA7ogHKfp1q3SNaLqZlxr13veXN/J8xElQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM3MjY5ODA=
  document_digests W3sia2V5IjoiNUZNNUktMVA3T1MtTFpEMkotNkpCWEUtRkhVQVYtN0xCNkYiLCJkaWdlc3QiOiJhNWIzMTU4MGQxZjNjMDZhNWM5YmExY2RjOTI4NWJlNmU2NzZmM2JkMTQyZmI5NzgzN2MwYWU5NWYwNDY0NjcxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSjZOMFUtVk9RRU4tU1VZRFQtV1UySEctT0E3QUstS1dZTEYiLCJkaWdlc3QiOiJhYmI1OWQ5MDkzOGFmNDQ1YzM5ZDlhNzBhNWViODFmOTc4ZjdhODc4MjczZTBhMDA3YzhlNmE2MWM1MzkwMzliIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S1BJUDYtQ0xFUUUtTE1YSUwtM1lBRDMtOFg1QzYtRFExNVU=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNiAyMDozNjowNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 3pMCiC6aEgdmC+LT9ugYPQv8vEkv8v2o59vRg6Oxv1k=


 
RvB2KlibHXR2jrwFZuUKHYE1d5bRys+aUvhsniAacI4bwZERBa2KHGpGVuPBxBgP616AIIhl3Wmi
IA1BempGyQjeWowi4Lr0ezgiTlR02LMonGgwkp1pKNtQgHXjeZR4ZWYjTP3OnCqPBQ+M4GvkkceH
oqsIknudOTwQmLIQ59F8xYtXkPKb9kPwUU3qTdr2Xw+4NsZ0EWNWYLixOa0AT2WNRTIoOCOVqvvS
pFB9kIgO0m5ymS9huPv9fG0NVsoz5sG7+ng6Wo6OuNoTaJAL0VQfhIWhYETCl4C4EQNK++8pDbg+
Y8udNkIZFWrPHv7jcbwll375opAhd8L+vJa0+Q==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTc0
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNM01qWTVPREU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UVVVM1Mwc3RWVkZCVEZVdFJUTXlWa0V0UlZORU5Va3RTRWxDTlVndE5UTkNSamM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1bCAwNiAyMjozNzo0MiBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pU2paT01GVXRWazlSUlU0dFUxVlpSRlF0VjFVeVNFY3RUMEUzUVVzdFMxZFpURVlpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKaFltSTFPV1E1TURrek9HRm1ORFExWXpNNVpEbGhOekJoTldWaU9ERm1PVGM0WmpkaE9EYzRNamN6WlRCaE1EQTNZemhsTm1FMk1XTTFNemt3TXpsaUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


         Pe/0tHbhZrNAh0wYOKcZ+hU2NrMcPfOKHCca6GGfiQ0=   OWPHnkxaasNb3Xh6pqbtfua1B2wKSqHyG7iRJyyjgPw=      AQAB           2022-07-07T05:37:08.896Z     TxlrPMaQtVwKbXpGxvpjw5QmqkctQO/d4cVh7R+F+VA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 514491263106397865382182184674409594532921507600        
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